ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

21 декабря  2022 г.                                                                                  № 269-1/од

Об утверждении Положения о Штабе воспитательной работы

ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Штабе воспитательной работы ГБОУ

ООШ №4 г.о. Отрадный Самарской области (Приложение №1).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	21 декабря  2022 г.                                                                                  № 269-1/од

		2022-12-21T09:34:26+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков